共  青  团  中  山 市  委  员 会

关于2017年圆梦计划中山职业技术学院拟

招录名单的公示

根据《共青团中山市委员会 中山市两新组织党工委 印发<中山市2017年新生代产业工人圆梦计划工作实施方案>的通知》（团中联〔2017〕22号）要求，中山职业技术学院2017年圆梦计划招生名额为135人。经圆梦网站资格申请、个人资料初审和成人高考统一考试，现将拟招录名单予以公示，即日起至2018年1月2日，广泛征求社会各界意见，接受社会监督。如对拟招录名单有异议，请及时向市圆梦办反馈。

联系人：陈敏怡，联系电话：88313830，联系地址：中山市东区博爱六路12号中山市人才发展研究中心14楼团市委组织部，邮编：528403。

 附件：2017年圆梦计划中山职业技术学院拟招录名单

共青团中山市委员会

2017年12月26日

附件：

2017年圆梦计划中山职业技术学院拟招录名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	培养层次
	录取专业
	录取成绩

	1
	段春艳
	女
	广东大唐盛世科技产业股份有限公司
	高起专
	工商企业管理
	338

	2
	谢惊翅
	女
	中山市天隆建筑机械有限公司
	高起专
	会计
	334

	3
	张芬
	女
	有信制造（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	330

	4
	严明霞
	女
	中山少微自动化科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	306

	5
	陈裕芳
	女
	中山市火炬开发区中利来电脑科技商行
	高起专
	会计
	303

	6
	林翠莹
	女
	中山市中博包装制品有限公司
	高起专
	会计
	299

	7
	张艳团
	女
	中山市志捷鞋业技术服务有限公司
	高起专
	会计
	294

	8
	苏莲莹
	女
	中山市昌博五金制品厂
	高起专
	工商企业管理
	284

	9
	毛艳
	女
	东莞徐记食品有限公司中山分公司
	高起专
	会计
	275

	10
	梁晓坚
	女
	中山火炬开发区中利来电脑科技商行
	高起专
	会计
	274

	11
	周军志
	男
	广东恒力精密弹簧有限公司
	高起专
	工商企业管理
	272

	12
	吴莉
	女
	中山市贺功家用纺织有限公司
	高起专
	工商企业管理
	272

	13
	谢少连
	女
	中山金源有限公司
	高起专
	会计
	270

	14
	林显华
	女
	中山市顺日制衣厂
	高起专
	会计
	269

	15
	朱琦
	女
	广东汇海华天科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	267

	16
	何贞皎
	女
	中山市港口镇家缘窗帘店
	高起专
	会计
	261

	17
	刘霞
	女
	中山振杰手袋有限公司
	高起专
	会计
	252

	18
	蔡燕慧
	女
	中山市万旗网餐饮管理有限公司
	高起专
	会计
	247

	19
	欧丽萍
	女
	卡西欧电子科技（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	247

	20
	杨晓乔
	男
	深圳市工源人才派遣有限公司中山分公司
	高起专
	工商企业管理
	244

	21
	周姗
	女
	中山市小榄镇艺华彩印厂
	高起专
	工商企业管理
	243

	22
	谢龙英
	女
	中山上诠通信科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	242

	23
	尹宜华
	女
	中山振杰手袋有限公司
	高起专
	会计
	242

	24
	梁诗婷
	女
	中山国际酒店
	高起专
	会计
	238

	25
	尚明龙
	男
	中山市康和化工有限公司
	高起专
	精细化工技术
	235

	26
	邓芬
	女
	中山金诚机械制造有限公司
	高起专
	工商企业管理
	235

	27
	周小笑
	女
	中山市宜家家庭服务有限公司
	高起专
	工商企业管理
	235

	28
	梁炎江
	男
	广东格美淇电器有限公司
	高起专
	机电一体化技术
	231

	29
	高俊杰
	男
	广东品能实业股份有限公司
	高起专
	工商企业管理
	230

	30
	李文江
	男
	中山市三乡镇皇冠皮件有限公司
	高起专
	产品艺术设计
	227

	31
	张力琪
	女
	佳宇兴照明科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	226

	32
	黄海玲
	女
	广东阿诗丹顿电气有限公司
	高起专
	工商企业管理
	225

	33
	陈丽
	女
	中山金沣源金属制造有限公司
	高起专
	会计
	223

	34
	余丽
	女
	中山市天明卫浴有限公司
	高起专
	会计
	222

	35
	黄子珊
	女
	中山市益联塑料五金制品有限公司
	高起专
	工商企业管理
	221

	36
	陶余兵
	男
	中山市高天金属制造有限公司
	高起专
	工商企业管理
	218

	37
	关晓燕
	女
	广东阿诗丹顿电气有限公司
	高起专
	工商企业管理
	217

	38
	何荣荣
	女
	中山欧科电子有限公司
	高起专
	工商企业管理
	217

	39
	陈坤贞
	女
	中山市春发家具有限公司
	高起专
	工商企业管理
	216

	40
	陈怡希
	女
	中山市火炬区华联教育培训中心
	高起专
	工商企业管理
	215

	41
	杨帅
	男
	中山市海誉智能信息技术有限公司
	高起专
	机电一体化技术
	215

	42
	徐静
	女
	中山市隆佳机械设备有限公司
	高起专
	会计
	214

	43
	李林清
	女
	中山欧科电子有限公司
	高起专
	工商企业管理
	214

	44
	刘萍
	女
	中山鸿兴印刷包装有限公司
	高起专
	会计
	213

	45
	韦浪涛
	男
	武藏精密汽车零部件（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	212

	46
	黄小情
	女
	中山市火炬开发区处处货运代理服务部
	高起专
	会计
	211

	47
	萧敏姬
	女
	中山春华秋实会计事务有限公司
	高起专
	工商企业管理
	211

	48
	区伟芳
	女
	中国电信盛丰营业厅
	高起专
	工商企业管理
	210

	49
	陆龙凤
	女
	中山南益纸品包装有限公司
	高起专
	工商企业管理
	210

	50
	李晓军
	女
	中山市火炬开发区明天托儿所
	高起专
	会计
	209

	51
	冼长明
	男
	中山市南星汽配有限公司
	高起专
	工商企业管理
	209

	52
	邢明生
	男
	中山市小榄镇邦众机械销售部
	高起专
	工商企业管理
	208

	53
	许姗姗
	女
	中山市小榄镇晨光橡胶三角带店
	高起专
	工商企业管理
	208

	54
	徐燕梅
	女
	中山市港口镇家缘窗帘店
	高起专
	市场营销
	208

	55
	郑丽莹
	女
	中国联合网络通信有限公司中山市分公司
	高起专
	市场营销
	207

	56
	何嘉玲
	女
	三运物流（上海）有限公司中山分公司
	高起专
	工商企业管理
	207

	57
	龙海凤
	女
	中山小榄海凤包装食品店
	高起专
	工商企业管理
	206

	58
	龚菊华
	女
	中山小榄金属制造有限公司
	高起专
	工商企业管理
	206

	59
	欧燕萍
	女
	中山火炬开发区泽天大药房
	高起专
	会计
	205

	60
	张锦萍
	女
	中山市硕普电器有限公司
	高起专
	工商企业管理
	204

	61
	苏翠明
	女
	中山市昌博五金制品厂
	高起专
	工商企业管理
	203

	62
	苏月清
	女
	中山广盛运动器材有限公司
	高起专
	工商企业管理
	203

	63
	莫彩连
	女
	中山铭雅电子有限公司
	高起专
	会计
	202

	64
	周冬连
	女
	中山市泰和粤兴五金制品有限公司
	高起专
	工商企业管理
	202

	65
	陈凤萍
	女
	中山火炬开发区广承石材经营部
	高起专
	工商企业管理
	201

	66
	谭洁芳
	女
	中山市骏业游乐配套设备有限公司
	高起专
	工商企业管理
	198

	67
	谭海荣
	女
	中山市古晶光电有限公司
	高起专
	工商企业管理
	198

	68
	冯桂
	女
	天马精密工业（中山）有限公司
	高起专
	会计
	196

	69
	潘旭芳
	女
	中山浩胜金属制品有限公司
	高起专
	工商企业管理
	196

	70
	观金清
	女
	优越城百货小榄店
	高起专
	工商企业管理
	195

	71
	蒋仪勤
	女
	中山市西力电气设备有限公司
	高起专
	工商企业管理
	194

	72
	肖清
	女
	有信制造（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	194

	73
	张惠霞
	女
	中山市硕普电器有限公司
	高起专
	工商企业管理
	192

	74
	周银银
	女
	中山市玖安模具有限公司
	高起专
	会计
	192

	75
	刘禹宏
	女
	中山住电新材料有限公司
	高起专
	会计
	192

	76
	付雪松
	男
	中山日信工业有限公司
	高起专
	工商企业管理
	191

	77
	罗嘉伟
	男
	广东佳富机电有限公司
	高起专
	工商企业管理
	189

	78
	黄中华
	女
	中山市蓝波旺餐饮管理服务有限公司
	高起专
	工商企业管理
	188

	79
	陆茂林
	男
	中山市富深家用制品有限公司
	高起专
	产品艺术设计
	187

	80
	陈明凤
	女
	讯芯电子科技（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	187

	81
	谭梅秀
	女
	中山市火炬开发区金源有限公司
	高起专
	会计
	186

	82
	俞世桥
	男
	中山永奕五金机械有限公司
	高起专
	工商企业管理
	186

	83
	李梅
	女
	特殊光电科技（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	186

	84
	杨承丑
	男
	广东卓梅尼技术股份有限公司
	高起专
	机电一体化技术
	185

	85
	林玄锋
	男
	中山市广兴装饰有限公司
	高起专
	工商企业管理
	185

	86
	杨水欣
	女
	中山市港口镇雄居装饰材料店
	高起专
	工商企业管理
	185

	87
	吴海涛
	女
	广东汇海华天科技有限公司
	高起专
	会计
	185

	88
	李超虎
	男
	中山清晓贸易代理服务部
	高起专
	工商企业管理
	185

	89
	朱玉祥
	男
	中山市华志模具精密设备科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	184

	90
	丁锦燕
	女
	中山市令狐钟服饰辅料有限公司
	高起专
	服装与服饰设计
	182

	91
	谢中云
	男
	中山火炬开发区中利来电脑科技商行
	高起专
	工商企业管理
	182

	92
	甘德华
	女
	中山市创汇家政服务有限公司
	高起专
	工商企业管理
	182

	93
	高兴华
	男
	中山市创汇家政服务有限公司
	高起专
	工商企业管理
	181

	94
	李燕
	女
	卡西欧电子科技（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	181

	95
	金莎
	女
	中山TTM皆利士多层线路版（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	180

	96
	黄纳
	女
	中山市林海劳务派遣有限公司
	高起专
	工商企业管理
	179

	97
	沈海岸
	女
	中山市元正电器有限公司
	高起专
	工商企业管理
	179

	98
	余绮琪
	女
	中山市宏茂电子有限公司
	高起专
	工商企业管理
	178

	99
	刘飞
	女
	中山市恒立针棉织品有限公司
	高起专
	会计
	178

	100
	龚凤英
	女
	中山道森机械有限公司
	高起专
	会计
	178

	101
	卢迎玉
	女
	广东汇海华天科技有限公司
	高起专
	会计
	177

	102
	张小霞
	女
	中山穗宁昕电子有限公司
	高起专
	会计
	177

	103
	杨海珍
	女
	中山火炬开发区中利来电脑科技商行
	高起专
	会计
	177

	104
	杨寿琴
	女
	天马精密工业（中山）有限公司
	高起专
	会计
	176

	105
	诸广钦
	男
	中山市清晓贸易代理服务部
	高起专
	工商企业管理
	176

	106
	林佳楠
	男
	广东汇海华天科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	176

	107
	李春梅
	女
	中山市宜家家庭服务公司
	高起专
	工商企业管理
	175

	108
	黄晓燕
	女
	广东万宁连锁商业有限公司
	高起专
	会计
	174

	109
	洪焕英
	女
	中山市硕普电器有限公司
	高起专
	工商企业管理
	174

	110
	麦桂珍
	女
	中山市东升镇东升路升龙街6号
	高起专
	工商企业管理
	174

	111
	高永建
	男
	中山市立信门富士纺织机械（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	174

	112
	雷凤鸣
	女
	中山火炬开发区龙峰汽车维护中心
	高起专
	会计
	173

	113
	曾艳萍
	女
	中山泰星纸袋制品有限公司
	高起专
	工商企业管理
	173

	114
	叶金梅
	女
	立信门富士纺织机械（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	171

	115
	谭俊杰
	男
	瑞利信息咨询有限公司
	高起专
	市场营销
	170

	116
	温雪琼
	女
	中山市火炬开发区金源公司
	高起专
	工商企业管理
	170

	117
	陈妙娜
	女
	中山市东区雄福食品商行
	高起专
	服装与服饰设计
	169

	118
	吴兴炎
	男
	有信制造（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	169

	119
	于景花
	女
	中山市诺必佳光学材料有限公司
	高起专
	市场营销
	169

	120
	殷纤纤
	女
	中山上诠通信科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	168

	121
	李燕梅
	女
	中山市美图塑料工业有限公司
	高起专
	工商企业管理
	168

	122
	韦彩丽
	女
	中山火炬开发区中利来电脑科技商行
	高起专
	工商企业管理
	165

	123
	刘寿康
	男
	中山鸿兴印刷包装有限公司
	高起专
	工商企业管理
	165

	124
	倪妍
	女
	有信制造（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	165

	125
	刘惠兰
	女
	广东汇海华天科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	165

	126
	欧柏花
	女
	和瑞电子（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	165

	127
	陈冬婷
	女
	中山市生科试剂仪器游戏那公司
	高起专
	会计
	165

	128
	苏伟英
	女
	中山鸿兴印刷包装有限公司
	高起专
	工商企业管理
	163

	129
	陈奕龙
	男
	有信制造（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	163

	130
	袁兵
	男
	东洋热交换器（中山）有限公司
	高起专
	工商企业管理
	162

	131
	王家明
	男
	中山市林特冷链设备有限公司
	高起专
	工商企业管理
	162

	132
	谢梦君
	女
	中山市广耀塑料模具制品有限公司
	高起专
	会计
	161

	133
	林善姬
	女
	中山市家昌木门有限公司
	高起专
	会计
	160

	134
	赵璐
	男
	中山上诠通信科技有限公司
	高起专
	工商企业管理
	160

	135
	冼一统
	男
	武藏精密汽车零配件（中山）粤西公司
	高起专
	工商企业管理
	159

1
8